



Foto: Lia Jacobi

2021-09-10 10:57 CEST

Nordiska Kammarorkestern spelar Peter och vargen i Örnsköldsvik

Under nästa vecka flödar musiken lite mer än vanligt i Örnsköldsviks kommun. Då hälsar nämligen Nordiska Kammarorkestern på för att ge skolkonserter, dagarna avslutas med en gratis After Work-konsert.

Som skolkonsert kommer orkestern bjuda på Peter och Vargen, en klassisk musiksaga för barn skriven 1936 med musik av den ryske tonsättaren Sergej Prokofiev.

Vanligtvis berättas sagan av en skådespelare/berättare, men den här gången blir det lite annorlunda! Musiken spelas live av Nordiska Kammarorkestern och berättaren är ersatt av en animerad film, gjord av den brittiska animatören Susie Templeton, som vunnit många priser. Bland annat fick filmen Peter och Vargen en Oscar för bästa animerade film år 2008.

- Superkul att musikerna får tillbringa flera sammanhängande dagar i Örnsköldsvik. Vi är ju hela regionens orkester, och att möta skolbarn runt i länet är ett av våra viktigaste uppdrag. Peter och vargen är en fantastisk, suggestiv musiksaga. Filmen har en förmåga att fånga barnens uppmärksamhet från första sekund, säger Elisabet Ljungar, musikchef.

Dagarna avslutas med en After Work-konsert i Nolaskolans med Nordiska Kammarorkestern, arrangerad av Örnsköldsviks Musiksällskap. Då bjuds handplockade orkesterpärlor av Stravinskij, Suk och Rózsa. Orkesterchef Elisabet Ljungar guidar publiken genom programmet.

- Vi gläder oss åt att få bjuda Öviks-borna på en musikalisk After Work, och det blir extra roligt att samarbeta med Örnsköldsviks Musiksällskap på det här sättet.

Offentlig konsert 16 september, kl 18:00 Nolaskolas aula

Kontakt:

Elisabet Ljungar musikchef, tel 060-658 54 83

Staffan Nilson marknadsförare, tel 0703 433 433

Scenkonst Västernorrland inrymmer Norrdans, Nordiska Kammarorkestern, Teater Västernorrland, Dans Västernorrland, Film Västernorrland och Musik Västernorrland. Vi ägs av Region Västernorrland och Sundsvalls kommun som tillsammans med Kulturrådet står för huvudfinansieringen och har som uppdrag att utforska och utveckla verksamhet inom dans, film, musik och teater. Vår vision är att beröra, inspirera och berika människor genom att skapa och erbjuda konstupplevelser i världsklass. För att ge näring till människors själar. För en bättre värld.

Norrdans utmanar och hänför genom den samtida dansen och koreografin, dess variationer och format. Ambitionen är att erbjuda en mångfald av

upplevelser, locka till insikt, hopp och inspiration. Sedan bildandet 1995 har Norrdans presenterat ett stort antal föreställningar med koreografier av såväl internationella tungviktare som nya talanger inom samtida dans med speciellt fokus på den unga publiken. En stor del av året lämnar kompaniet hemmascenen i Härnösand för att turnera – regionalt, nationellt och internationellt. Genom [Norrlands nätverk för Musikteater och Dans \(NMD\)](#) finns ett speciellt uppdrag att turnera i Sveriges fyra nordligaste län. Norrdans är en del av Scenkonst Västernorrland AB som ägs av Region Västernorrland och Sundsvalls kommun som tillsammans med Kulturrådet står för huvudfinansieringen. Kreativitet, mångfald och konstnärlig kvalitet ska prägla bolagets verksamhet inom dans, film, musik och teater.

Nordiska kammarorkestern turnerar i hela Västernorrland och gör gästspel nationellt och internationellt. Orkestern har rönt stora framgångar med sitt arbete för barn och unga och har alltid legat i framkant när det gäller beställningar av nyskriven musik, framförallt av svenska tonsättare. Nordiska kammarorkestern är en del av Scenkonst Västernorrland AB som ägs av Region Västernorrland och Sundsvalls kommun som tillsammans med Kulturrådet står för huvudfinansieringen. Kreativitet, mångfald och konstnärlig kvalitet ska prägla bolagets verksamhet inom dans, film, musik och teater.

Teater Västernorrland är länets egen teater med uppdrag att spela teater för både barn och vuxna i hela Västernorrland. Publikmötena sker i olika lokaler – i allt från klassrummet till den stora scenen. Teater Västernorrland är en del av Scenkonst Västernorrland AB som ägs av Region Västernorrland och Sundsvalls kommun som tillsammans med Kulturrådet står för huvudfinansieringen. Kreativitet, mångfald och konstnärlig kvalitet ska prägla bolagets verksamhet inom dans, film, musik och teater.

Film Västernorrland har som uppdrag att stärka och utveckla filmkulturen i Västernorrland. Vi arbetar med tre huvudområden; barn och unga, visning och spridning, och produktion. Film Västernorrland är en del av Scenkonst Västernorrland AB som ägs av Region Västernorrland och Sundsvalls kommun som tillsammans med Kulturrådet står för huvudfinansieringen. Kreativitet, mångfald och konstnärlig kvalitet ska prägla bolagets verksamhet inom dans, film, musik och teater.

Musik Västernorrland arbetar för och med det fria musiklivet samt med musik i skolan och ungdomars eget skapande. Musik Västernorrland är en del av

Scenkonst Västernorrland AB som ägs av Region Västernorrland och Sundsvalls kommun som tillsammans med Kulturrådet står för huvudfinansieringen. Kreativitet, mångfald och konstnärlig kvalitet ska präglade bolagets verksamhet inom dans, film, musik och teater.

Kontaktpersoner



Staffan Nilson

Presskontakt

Marknadsförare

Nordiska Kammarorkestern och Musik Västernorrland

staffan.nilson@nordiskakammarorkestern.se

060-658 54 13

070-343 34 33



Elisabet Ljungar

Musikchef

elisabet.ljungar@nordiskakammarorkestern.se

070-250 73 40